PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 91/88

O Presidente do Tribunal Regional ileitoral do

" 2 he = numa qrra
Estado de Goias, Desembargador LAPAIETE SILVE

cn

RA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLYV Es
mimo er e o mt md tica

Designar o Doutor RUI EPIPÂNIO PLRBIRA, Juiz !

de Direito da 23 Vara da Comarca de Curupí - Goids, para respon —

der pelo expediente eleitoral da 738 Zona, com séde em PEIXE - Go,

até que a mesma seja provida,

CUIPRA-SE E ANOTE-SES

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

ESTADO Db GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 03 DE MAIO DE 1,9886

PE aa

Deso LAPAIETE SILVEIRA
Presidente